
UCHWAŁA Nr XIV/131/2011
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wydatku zamieszczonego w budżecie Gminy Żnin na 2011 
rok, który nie wygasa z upływem roku budżetowego ze względu na 

niezrealizowane kwoty wydatków do końca 2011 roku oraz określenia 
ostatecznego terminu dokonania ujętego wydatku. 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 1 oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 2

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zadanie inwestycyjne „Budowa chodnika i ścieżki rowerowej na trasie Żnin- 
Bożejewiczki”  w rozdziale 70005 paragraf 6050 na kwotę 181.755,82 zł stanowiące 
wydatek zamieszczony w budżecie Gminy Żnin na 2011 rok nie wygasa do końca 
2011 roku. 
      

 § 2. Ostateczny termin dokonania wydatku ustala się na 30 czerwca 2012 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku.

                                      
PRZEWODNICZĄCA RADY

                         Halina Rosiak

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 1152, 
poz. 1020, Nr 96, poz.620,Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 116,  
poz. 1203, Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181,  
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz.  
675., Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz.1281



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego z tym, że dla każdego wydatku powinien być 
określony ostateczny termin dokonania wydatku, nie dłuższy niż do 30 czerwca roku 
następnego. 
Zgodnie z art. 263 ust. 3 ustawy o finansach publicznych w wykazie tym ujmuje się 
wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego: 
umowa BF.272.81.2011 z dnia 21 czerwca 2011r., BF.272.152.2011 
i BF.272.152A.2011 z dnia 15 grudnia 2011r. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak
 


	Halina Rosiak
	Halina Rosiak

